
ZARZĄDZENIE NR 2334/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 01 października 2025 r.

w sprawie prowadzenia jednego postępowania dotyczącego uchwalenia zintegrowanego 
planu inwestycyjnego pn. zintegrowany plan inwestycyjny obszaru „Bronowice Małe – 
Rondo Ofiar Katynia” na podstawie dwóch oddzielnych wniosków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) w związku z art. 37eg ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 r. poz. 527, 680), zarządza się, co następuje:

        § 1. 1. Postanawia się o prowadzeniu jednego postępowania w sprawie uchwalenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego, którego podstawą są dwa odrębne wnioski 
o:

1) zintegrowany plan inwestycyjny dla obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar 
Katynia”, w sprawie którego Rada Miasta Krakowa dnia 4 grudnia 2024 r. podjęła 
uchwałę nr XVI/369/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zintegrowanego 
planu inwestycyjnego obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia”;

2) zintegrowany plan inwestycyjny dla obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar 
Katynia-2”, w sprawie którego Rada Miasta Krakowa dnia 27 sierpnia 2025 r. 
podjęła uchwałę nr XXXV/709/25 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 
sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Bronowice Małe – 
Rondo Ofiar Katynia - 2”.

    2. Zintegrowany plan inwestycyjny, prowadzony przez Prezydenta Miasta Krakowa 
w ramach jednego postępowania obejmującego wnioski wskazane w ust. 1, otrzymuje nazwę: 
zintegrowany plan inwestycyjny obszaru „Bronowice Małe – Rondo Ofiar Katynia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania 
Przestrzennego.

         § 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                 z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                     Stanisław Mazur

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa


		2025-10-01T14:34:53+0000
	Stanisław Mazur




